Глава Критовского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

Распоряжение

«02» августа 2016 г.                     с. Критово                            №  35 -р

В связи с предстоящими выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и  депутатов Законодательного Собрания Красноярского края, на основании Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

   1. Выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательных участков:
а) избирательный участок № 959 с. Критово
- здания магазинов (по согласованию):
ИП «Эдельвейс» по ул. Школьной, 56а, ИП «Рябинушка» по ул. Гагарина, 1а.
- автобусные остановки: возле больницы, возле ж/д переезда
         б) избирательный участок № 860 д. Гнетово
          - автобусная остановка
         в) избирательный участок № 962 п. Вагино
          - здание магазина по ул. Северной, 15-1(по согласованию)
    2. Обнародовать настоящее распоряжение путём его размещения на    информационных стендах в с. Критово, д. Гнетово, д. Разгуляевка, п. Вагино, разместить на официальном сайте Боготольского района в сети  Интернет http//www.bogotol-r.ru.
  3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы
Критовского сельсовета                                               О. А. Клёсова